АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2010 № 608                                                                                    г.Белокуриха

Об утверждении итогового документа публичных слушаний от 11.05.2010 года по проекту отчета об исполнении бюджета города Белокурихи за 2009 год
         В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 11.05.2010 по проекту отчета об исполнении бюджета города Белокурихи за 2009 год, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 11.05.2010 года, руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний от 11.05.2010 года по проекту отчета об исполнении бюджета города Белокурихи за 2009 год.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике (Е.Д. Зибзеев).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев
PAGE
2